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o (10)2e) EETES Il @minvws.nl]
Ce . () (O @minvws.nl]
From: o fffimee

Sent: Wed 5/6/2020 12:07:31 PM

Subject: RE: Exposure Notification Entitlement Request form
Received: Wed 5/6/2020 12:07:32 PM

EW: Benodigde gegevens Exposure Notification Entittement.eml

Voor onderstaande wacht ik op informatie om de eerder verzonden formulieren in te vullen en akkoord op de voorwaarden van
Apple. [ heeft dit bij WIZ (Marnix) uitgezet, maar hij heeft aan ons hier niet mee te kunnen helpen. Verdere gegevens
(contactgegevens en app details) verwacht ik dat dI dit aanlevert.

Bij formeel akkoord/opdracht vanuit VWS kan AZ dit in werking zetten. Lijkt me slim dat niet te doen alvorens er juridisch naar
gekeken is.

Hoi

Advies over de Exposure Notification Addendum en Government information moet aangeleverd worden vanuit juridisch:
Government information

« Country/Region: The Netherlands (this includes the BES islands)

¢  Government Entity Name: Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

e Jurisdiction:

Andere gegevens kunnen jullie vanuit dI aanleveren?
Health Authority Contact Information:

* Name:
s« Title:
e Email:
e Phone:
App details:

s  Purpose of app:
e Intended Release Date:
¢  App Description:

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

M 06 — IRERIED)]

Van:) (OEDEN @ minvws.nl>

Verzonden: woensdag 6 mei 2020 08:58

Aan: - ) <PIEDEN @minvws.nl>; ,. ) QB @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Exposure Notification Entitlement Request form

Oeps, moet voor 14:00 vanmiddag geregeld vermoed ik want dan komt Apple. Ambtenaren!

Van: ,. ) < minvws.nl>

Verzonden: woensdag 6 mei 2020 07:33

Aan: (10)2¢) ) STl @ minvws.ni>

Onderwerp: RE: Exposure Notification Entitlement Request form

Goedemorgenm
SSC-ICT heeft contact bij Min AZ met| (10)(2e) De collega die de 2FA beheert voor het eigenaars account is met verlof
deze week . Gisteravond is het niet meer gelukt om hem te bereiken. Voor jou tkn als jij vandaag ook AZ gaat

contacten dat deze lijnen al lopen.

Ik weet niet de status van wat we wel/niet omtrent een app gaan doen. Eerder ook aangegeven dat op aanvraag nog eea aan
doorlooptijd kan zitten qua store. Dat kan in gang gezet worden als bekend is welke partij iets voor ons gaat doen.

Aanvraag

De volgende gegevens dienen in de aanvraag te worden overlegd:

sNaam, e-mailadres en telefoonnummer opdrachtgever.

sNaam, e-mailadres en telefoonnummer contactpersoon (optioneel).

sNaam van de mobile app.

sNaam, e-mailadres en telefoonnummer leverancier (optioneel).

+De gewenste ontwikkelomgeving (i0S, Android,)



s\Voornaam/letters, achtemaam, e-mailadres, bedrijfsnaam en telefoonnummer van de ontwikkelaar(s)/programmeur(s). In dienst van of zzp-er?
s\/oornaam/letters, achtemaam, e-mailadres, bedrijfsnaam en telefoonnummer van de en stats-viewers (optioneel).

sMoment van beé&indiging werkrelatie met ontwikkelaars (accounthouders) (optioneel).

Voor vandaag ben ik beperkt bereikbaar ivm vrije dag.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)

: [ i1 K 2dlj 1026
Verzonden: dinsdag 5 mei 2020 21:23

Aan: ({D)ze) ) ST @ minvws.ni>

Onderwerp: RE: Exposure Notification Entitlement Request form

Wij doen vanavond nog een aantal pogingen ook!

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)

Verzonden: dinsdag 5 mei 2020 21:22

-m ) 4 minvws.nl>

Onderwerp: RE: Exposure Notification Entitlement Request form

Niet nu vrees ik. Doen we het morgen vroeg

Met vriendelyke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haa
IR R N | NI .o | 7o

T 07(RREED)
(10)(2e) minvws.nl

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: dinsdag 05 mei 2020 9:21 PM
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Aan: (10)2e) B (10)2¢) IGINENARNES
Onderwerp: RE: Exposure Notification Entitlement Request form

Beste

Met SSC-ICT (| (10)(2e) geschakeld omdat via hem tijdens het weekend met spoed de namen zijn geclaimd. Echter dit
moet door de zgn ‘account holder’ worden uitgevoerd — voor de Rijksoverheid is dat Min AZ. Wij krijgen daar geen contact
momenteel. Zie ook bijgevoegde toelichting hoe eea omtrent apps door AZ gecodrdineerd wordt dat ik intern heb doorgekregen.

probeert zijn contact, BNESEEIMN daar direct te benaderen, tot nu toe zonder resultaat.
et servicenummer geeft direct antwoordapparaat.
Heb jij nog ingangen bij Min AZ/DPC?

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

(10)(2e)

van: [T O @ minvws ni>

Verzonden: dinsdag 5 mei 2020 20:37

Aan: [l ) < minvws.nl>

Onderwerp: FW: Exposure Notification Entitlement Request form

< apple.com>

Verzonden: dinsdag 5 mei 2020 15:33

aan: [ICEETNEN M e minvws.n>

Onderwerp: Exposure Notification Entitlement Request form

Update from Apple:
- Exposure Notification Entitlement Request Form is now live

Action: Account Holder for Rijksoverheid should fill in the form and digitally sign terms & conditions to get access to
development and distribution entitlements. Let us know once this is submitted.

Link: https:/developer.apple.com/contact/request/exposure-notification-entitlement

- Exposure Notification sample code is now live
Developer can familiarised themselves with the API.

Link: https://developer.apple.com/documentation/exposurenotification/building_an app _to_notify users of covid-
19 exposure

- Exposure Notification Developer Documentation

Link: https:/developer.apple.com/documentation/exposurenotification




